ANNEXE 4


DORNIER
Valeur d'avenir peuplement immature


VALEURS D'AVENIRS PAR CLASSE D'AGE

	Essence
	Classe [An]
	Tx Trouée Moy. 
	Surface
	Valeur Moy. /ha
	Valeur

	CHE
	30-39
	10 %
	8,71 ha
	0,00 €/ha
	0,00 €

	
	
	
	
	
	0,00 €





 / 
DETAIL DES VALEURS D'AVENIRS PAR STRATE

	Strate
	Surf.
	Schéma Sylv.
	Age
	Tx d'actu
	%/ha
	Tx Trouée
	Valeur /ha
	Valeur

	2
	8,71 ha
	-##-###
	35
	
	100 %
	10 %
	0,00 €/ha
	0,00 €

	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00 €






